	财政预算内拨款支出预算表

	单位名称：深圳市市场监督管理局
	　
	　
	单位：万元

	科目编码
	科  目
	合  计
	基本支出
	项目支出

	201
	一般公共服务
	115,162 
	63,931 
	51,231 

	20104
	发展与改革事务
	462 
	　
	462 

	20114
	知识产权事务
	1,874 
	100 
	1,774 

	20115
	工商行政管理事务
	88,375 
	57,243 
	31,132 

	20117
	质量技术监督与检验检疫事务
	24,451 
	6,588 
	17,863 

	208
	社会保障和就业
	1,692 
	1,692 
	　

	20803
	财政对社会保险基金的补助
	785 
	785 
	　

	20805
	行政事业单位离退休
	907 
	907 
	　

	210
	医疗卫生
	1,535 
	1,535 
	　

	21005
	医疗保障
	1,535 
	1,535 
	　

	213
	农林水事务
	3,442 
	1,454 
	1,988 

	21301
	农业
	3,442 
	1,454 
	1,988 

	221
	         住房保障支出
	6,831 
	6,831 
	　

	22102
	住房改革支出
	6,831 
	6,831 
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	128,662 
	75,443 
	53,219 


